



Comune di Vicenza

VERBALE N. 3 DELLA COMMISSIONE DI GARA PER L'AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., DELLA FORNITURA, PER LA DURATA DI DUE ANNI, DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO E CORRELATO PER I SERVIZI COMUNALI. CIG. LOTTO 1: Z482F56174; CIG. LOTTO 2: ZCF2F56190.

L'anno DUEMILAVENTUNO, addì 17 (diciassette) del mese di marzo alle ore 10.45 presso l'ufficio Provveditorato del Comune di Vicenza con sede in Corso Palladio n. 98, il Presidente della Commissione di gara dott.ssa Micaela Castagnaro, alla presenza dei Sigg.ri:

- Sebastiano Stracuzzi – Istruttore Direttivo Amministrativo - Servizio Provveditorato: COMPONENTE
- Lee Gheno – Istruttore Amministrativo - Servizio Provveditorato: COMPONENTE
- Simona Ciccariello – Istruttore Amministrativo - Servizio Provveditorato: SEGRETARIO VERBALIZZANTE

riunisce la Commissione, nominata con provvedimento pgn 19090/2021 del 04/02/2021 per l'affidamento della fornitura in oggetto, da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa.

PREMESSO CHE

- con verbale del 02/02/2021 (pgn. 18095/2021 del 02/02/2021) il RUP, esperita nei termini assegnati l'attività di soccorso istruttorio ex art. 83 comma 9 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., ha preso atto che la documentazione amministrativa di tutte le ditte partecipanti risulta presentata regolarmente e pertanto ha ammesso le seguenti ditte a partecipare alle successive fasi della gara:

CARTO COPY SERVICE S.R.L.	LOTTO 1 e 2
SISTERS S.R.L.	LOTTO 1 e 2
KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C.	LOTTO 1 e 2
F.C. DISTRIBUTION S.R.L.	LOTTO 2
MYOS.P.A.	LOTTO 1 e 2
PROCEDES.R.L.	LOTTO 1 e 2
INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A.	LOTTO 1 e 2

- con verbale n. 1 del 04/02/2021 (pgn. 26577/2021 del 16/02/2021) la Commissione ha provveduto:

1) per entrambi i lotti in seduta riservata all'apertura delle relazioni, delle schede tecniche, delle certificazioni di tipo sociale, dei cataloghi depositati, del modulo offerta con prodotti verdi e relative certificazioni ambientali, dei listini;

2) ad escludere n. 3 offerenti (CARTO COPY SERVICE S.R.L. e MYO S.P.A. dal lotto 1 e 2 e F.C. DISTRIBUTION S.R.L. dal lotto 2) dalle successive fasi della gara;

Comune di Vicenza
Protocollo Generale
Protocollo N.0044343/2021 del 17/03/2021



Comune di Vicenza

3) all'attribuzione dei punteggi relativi alle caratteristiche tecniche e qualitative dei prodotti (Tempistica consegna prodotti in giorni lavorativi, prodotti di cancelleria ecologica offerti, certificazioni di tipo sociale, percentuale di sconto sui cataloghi depositati, etc.);

➤ con verbale n. 2 del 03/03/2021 (pgn. 37354/2021 del 05/03/2021) la Commissione, in seduta pubblica, ha:

1) accertato, in via preliminare, la regolarità del documento denominato "MODULO OFFERTA" presentato dalle ditte partecipanti e non precedentemente escluse (CARTO COPY SERVICE S.R.L. e MYO S.P.A. dal lotto 1 e 2 e F.C. DISTRIBUTION S.R.L. dal lotto 2);

2) per quanto riguarda il documento denominato "MODULO OFFERTA" presentato in formato PDF, anziché in formato EXCEL come allegato e richiesto dalla stazione appaltante, sia per il lotto 1 sia per il lotto 2 dalla ditta KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C, preso atto che:

- la circostanza che il "MODULO OFFERTA" sia prodotto in un formato diverso da quello richiesto dalla stazione appaltante costituisce un elemento meramente formale dell'offerta irrilevante ai fini della regolarità sostanziale e probatoria del documento;

- il prezzo totale (€ 75,90 anziché € 76,00) indicato dalla ditta relativamente al bene "*Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 6 - colori vari*" inserito nel modulo offerta di cui al lotto 1 sia da ritenersi errore meramente materiale di compilazione;

- il totale dell'offerta iva esclusa per l'intero lotto 1 è pari ad € 12.782,15 come dichiarato dalla ditta in conseguenza dell'errore di compilazione suddetto, e non pari a € 12.782,25 (prodotto della moltiplicazione dei prezzi unitari offerti per le quantità di prodotto stimati nel biennio per ciascun prodotto), in quanto più vantaggioso per la stazione appaltante;

- il documento denominato "MODULO OFFERTA" relativo al lotto 2 per mero errore di compilazione è illeggibile nella voce "totale dell'offerta iva esclusa", ma il prodotto risultante dalla moltiplicazione dei prezzi unitari offerti per le quantità di prodotti stimati nel biennio per ciascun prodotto è corretto, pertanto è corretta la somma pari ad € 11.864,30 applicabile alla voce "totale dell'offerta iva esclusa";

3) preso atto della regolarità della presentazione per entrambi i lotti del documento denominato "MODULO OFFERTA" prodotto dalle tutte le ditte partecipanti e non precedentemente escluse;

4) proceduto all'apertura delle offerte economiche, pervenute tramite il portale www.acquistinretepa.it, riservandosi di procedere alla valutazione ed eventuale approvazione delle stesse in una successiva seduta.

La Commissione, preso atto che non è presente alcun concorrente,

PROCEDE

quindi alla valutazione ed approvazione delle offerte economiche, pervenute tramite il portale www.acquistinretepa.it, che risultano le seguenti:

LOTTO 1 – CIG. Z482F56174

DITTA	PREZZO COMPLESSIVO DELLA FORNITURA DEL LOTTO
PROCED S.R.L.	€ 15.127,80
INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A.	€ 12.956,25
SISTERS S.R.L.	€ 12.887,90
KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C.	€ 12.782,15



Comune di Vicenza

LOTTO 2 – CIG. ZCF2F56190

DITTA	PREZZO COMPLESSIVO DELLA FORNITURA DEL LOTTO
PROCED S.R.L.	€ 12.236,17
SISTERS S.R.L.	€ 12.228,35
INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A.	€ 12.136,45
KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C.	€ 11.864,30

La Commissione di gara, quindi, prende atto della seguente graduatoria finale redatta anche dal sistema www.acquistinretepa.it:

LOTTO 1 – CIG. Z482F56174

	DITTA	PUNTEGGIO ATTRIBUITO PER L'OFFERTA TECNICA	PUNTEGGIO ATTRIBUITO PER L'OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO TOTALE
1)	PROCED S.R.L.	48	25,35	73,35
2)	INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A.	39,20	29,6	68,8
3)	SISTERS S.R.L.	31	29,75	60,75
4)	KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C.	45	30	75

LOTTO 2 – CIG. ZCF2F56190

	DITTA	PUNTEGGIO ATTRIBUITO PER L'OFFERTA TECNICA	PUNTEGGIO ATTRIBUITO PER L'OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO TOTALE
1)	PROCED S.R.L.	48	29,09	77,09
2)	INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A.	39,20	29,33	68,53
3)	SISTERS S.R.L.	31	29,11	60,11
4)	KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C.	45	30	75

ai

[Handwritten signature]



Comune di Vicenza

La Commissione propone quindi di aggiudicare la RDO in oggetto come segue:

- **LOTTO 1 – CIG. Z482F56174** alla ditta **KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C.** ai prezzi unitari offerti e allegati al presente verbale, quale parte integrante;
- **LOTTO 2 – CIG. ZCF2F56190** alla ditta **PROCED S.R.L.** ai prezzi unitari offerti e allegati al presente verbale, quale parte integrante.

La seduta viene sciolta alle ore 11:40.

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene come di seguito sottoscritto.

MICAELA CASTAGNARO

SEBASTIANO STRACUZZI

LEE GHENO

SIMONA CICCARIELLO

Spett.le
SERVIZIO PROVVEDITORATO
Corso A. Palladio 98
36100 VICENZA

MODULO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO 1 – CIG. Z482F56174

IL SOTTOSCRITTO CODATO MICHELE

NATO IL 24/06/1970 A VENEZIA

IN QUALITA' DI LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'IMPRESA KIT 'UFFICIO s.n.c.

CON SEDE LEGALE IN SCORZE' (VE) VIA TREVISO N. 92

P. IVA: 02529780278 C.F.: 02529780278

TEL. 041/5840160 FAX 041/5840835

in relazione alla gara per l'appalto della fornitura di materiale di cancelleria per ufficio per i settori/servizi comunali per la durata di anni due e con riferimento a quanto indicato nel disciplinare di gara e nel foglio condizioni, di cui dichiara di avere preso visione,

OFFRE

LOTTO n° 1 codice CIG. Z482F56174		PREZZO UNITARIO OFFERTO (IVA ESCLUSA)	QUANTITA STIMATA NEL BIENNIO	PREZZO TOTALE (IVA ESCLUSA)
FOGLI RIPOSIZIONABILI 76X76 tipo POST-IT blocchetti da 100 fogli CONFEZIONI da 6 pz colori vari	prezzo a confezione da 6 pezzi	0,90	500	450,00
Blocchi da 60 fogli a righe o quadri con punto metallico, carta 60 gr/m2 formato A4; confezione da 10 pezzi	prezzo a confezione da 10 pezzi	4,10	10	41,00
Blocco notes A5 - quadrettato, carta gr/m2 60; 60 fogli.	prezzo a blocco	0,22	40	8,80
Blocco per lavagna dimensioni 68 x 100 con fogli bianchi da 70 gr/m2 da 25 fogli per blocco	prezzo a blocco	2,30	50	115,00
Pouches (buste) per plastificatrici mm 105 x 148 (A6) - lucide - spessore 125x2 micron - scatola da 100 pezzi	prezzo a scatola da 100 pezzi	3,20	40	128,00
Pouches 111x156 mm (A6) - spessore 125x2 micron - scatola da 100 pezzi	prezzo a scatola da 100 pezzi	3,70	20	74,00
Pouches (buste) per plastificatrici formato A4 - lucide - spessore 125x2 micron - scatola da 100 fogli	prezzo a scatola da 100 fogli	5,50	50	275,00
Pouches (buste) per plastificatrici formato A3 - lucide - spessore 125x2 micron - scatola da 100 fogli	prezzo a scatola da 100 fogli	11,10	70	777,00
Cartellette con apertura ad L in polipropilene trasparente antiriflesso formato 22 x 30 spessore mm 0,15 confezione da 50 pezzi	prezzo a confezione da 50 pezzi	1,65	100	165,00
Cartellette protetti documenti in polipropilene trasparente antiriflesso formato cm 22 x 30 sp. mm 0,15 dotate di perforazione laterale universale - confezione da 50 pezzi	prezzo a confezione da 50 pezzi	1,15	700	805,00
Raccoglitori ad anelli in polipropilene con anima in cartone a 4 anelli di diametro da 30mm - formato per A4 vari colori	prezzo a pezzo	1,19	600	714,00


Ci

[Handwritten signature]

Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 6 - colori vari	prezzo a pezzo	0,76	100	75,90
Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 8 - colori vari	prezzo a pezzo	0,81	200	162,00
Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 10 - colori vari	prezzo a pezzo	0,81	300	243,00
Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 12 - colori vari	prezzo a pezzo	0,88	100	88,00
Cartelline senza lembi in cartoncino tipo "Bristol" da 270 gr/mq. Formato 24,9 cm x 34,6 cm - colori vari	prezzo a confezione da 50 pezzi	4,70	20	94,00
Etichette adesive formato 52,5x21,2 mm (56 etichette per foglio)	prezzo a confezione da 100 fogli	3,46	50	173,00
Etichette autoadesive bianche per stampanti ink-jet (mono e multicolore), laser e fotocopie. Formato 105x25 mm (24 etichette per foglio) - foglio senza margine	prezzo a confezione da 100 fogli	4,21	20	84,20
Copertine trasparenti A4 per fascicoli da rilegare spessore 15/18 micron (pvc, poliestere) - confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	3,10	20	62,00
Inchiostro senza olio per timbri in gomma, colori blu/nero. Boccette da ml 30 con applicatore	prezzo a boccetta da ml 30	0,26	80	20,80
Penna a sfera tipo "bic" o similare, fusto trasparente, con cappuccio, con punta media. Autonomia di scrittura fino a 2 km. colori nero/rosso/blu - confezione da 50 pezzi	prezzo a confezione da 50 pezzi	3,78	300	1134,00
Penna a scatto con punta fine, impugnatura gommata antiscivolo, inchiostro a gel, larghezza del tratto mm 0,7, tipo "pilot G-2" o similare - confezione da 12 pezzi - Colore rosso/nero/blu	prezzo a confezione da 12 pezzi	3,36	120	403,20
Penna Pilot V5- HI Tecnopoint vari colori confezioni da 12 pz	prezzo a confezione da 12 pezzi	14,04	10	140,40
pennarello tipo tratto office fine colori Blu Nero e Rosso (confezione da 12 pezzi)	prezzo a confezione da 12 pezzi	0,72	20	14,40
Pennarelli con punta grossa tonda o a scalpello in fibra colore NERO/Rosso/Blu - misura diametro mm 5	prezzo a pezzo	0,17	700	119,00
Pennarello indelebile con inchiostro permanente a base d'alcool, colori nero/blu/rosso. Adatto a scrivere su tutte le superfici lisce, pellicole, vetro, CD, DVD e metallo	prezzo a pezzo	0,31	230	71,30
Evidenziatori fluorescenti, punta a scalpello, larghezza del tratto 4 mm - colori vari - confezioni da 10 pezzi	prezzo a confezione da 10 pezzi	2,30	160	368,00
Marcatore per lavagne, inchiostro cancellabile - vari colori	prezzo a pezzo	0,25	300	75,00
MATITA con MINA in GRAFITE HB SENZA GOMMINO confezione da 12 pezzi	prezzo a confezione da 12 pezzi	0,48	600	288,00
Gomma pane bianca	prezzo a pezzo	0,39	80	31,20

Righello doppio cm 30 - 2 millimetrate	prezzo a pezzo	0,29	25	7,25
CD-R 52x campane da 25 pezzi	prezzo a campana da 25 pezzi	8,50	30	255,00
DVD - R 16x campane da 25 pezzi	prezzo a campana da 25 pezzi	12,60	80	1008,00
DVD+RW -4x riscrivibile (positivo)	prezzo a pezzo	1,26	20	25,20
Buste porta Cd in polipropilene formato 12,5x12 - confezioni da 25 pezzi	prezzo a confezione da 25 pezzi	0,96	110	105,60
quaderno maxi 21 x 29,7 A4 a quadri 5 mm o righe; carta 80 gr/m2; 40 fogli; (confezioni da 10 quaderni)	prezzo a confezione da 10 quaderni	3,20	50	160,00
quaderno A5 quadri/righe 5mm carta 80 gr/m2; 40 fogli; (confezioni da 10 quaderni)	prezzo a confezione da 10 quaderni	2,60	40	104,00
blocchi spiralati a quadri 5mm e/o a righe, formato A4; carta 80 gr/m2; 100 fogli; microperforazione e 4 fori (confezione da 5 blocchi)	prezzo a confezione da 5 blocchi	4,00	30	120,00
rubrica 15 x 21 - 28fogli (confezione da 10 rubriche)	prezzo a confezione da 10 rubriche	5,60	10	56,00
Tamponi neri e/o blu per timbri in gomma misura non inferiore cm 11x7	Prezzo a tampone	0,74	15	11,10
Cutter in plastica a lama stretta 9 mm	prezzo a pezzo	0,16	50	8,00
tagliacarte lunghezza 17 cm	prezzo a pezzo	0,85	40	34,00
rotoli di carta termica omologati 57,5x12x35M per ricevute fiscali, con indicazione della scadenza omologazione	Prezzo a cf da 10 pezzi	2,60	30	78,00
Rotoli "eliminacode" in carta termica - diametro 82 mm x 125 mm - gr.80 - anima 25 mm - colore neutro	prezzo a pezzo	5,57	180	1002,60
Rotoli in carta termica 57,5 mm x 30m, per POS	Prezzo a cf da 10 pezzi	2,00	10	20,00
Rotoli per calcolatrici, 57 mm x 40	Prezzo a cf da 10 pezzi	1,70	30	51,00
calcolatrice da tavolo scrivente con rullo con display LCD / 12 cifre e alimentatore Dimensioni (L x P x H): circa 27,8 x 21,2 x 6,4 cm	prezzo a calcolatrice	23,00	10	230,00
calcolatrice da tavolo con display LCD a 12 cifre - dimensioni indicative : 190 x 140 x 32 mm , alimentazione a batterie	prezzo a calcolatrice	3,30	25	82,50
Film per segnalazioni in polietilene per delineare aree di sicurezza 75x200m, colore bianco e rosso	prezzo a pezzo	2,57	40	102,80

Cei 55 Pae



Striscia adesiva con dicitura "MANTIENI DISTANZA DI SICUREZZA" formato 100x10 cm	prezzo a pezzo	3,78	40	151,20
Cerchio/disco adesivo "MANTIENI DISTANZA SICUREZZA" diametro 30 cm	prezzo a pezzo	1,54	40	61,60
Pasta ammorbidente a base di glicerina. Per contare, ordinare e archiviare. Non macchia. Gr. Indicativi a scatola 18	prezzo a pezzo	1,22	50	61,00
Spugnetta bagnadita diametro 10,5 mm	prezzo a pezzo	2,11	10	21,10
Vaschette porta corrispondenza, sovrapponibili in linea o a sbalzo, per documenti in formato A4. Misure indicative: (HxLxP) 6,3x25,3x33,7 cm. Colori vari.	prezzo a pezzo	1,21	100	121,00
Tappetini per il mouse con base in materiale antiscivolo colori vari	prezzo a pezzo	0,99	50	49,50
Scatole americane ad 1 onda, parte superiore ripiegabile, per archivio, misure interne 29,5x19,5x19,3 cm	prezzo a pezzo	0,43	1600	688,00
agende giornaliera 15*21 sabato e domenica in unica pagina (per gli anni 2022 e 2023)	prezzo a pezzo	1,75	150	262,50
agende settimanali 17*24 sabato e domenica abbinati (per gli anni 2022 e 2023)	prezzo a pezzo	1,81	150	271,50
planning spiralati da tavolo 32*11 con copertina in cartoncino (per gli anni 2022 e 2023)	prezzo a pezzo	1,95	150	292,50
calendari da tavolo spiralati a triangolo, cm 19*14 (per gli anni 2022 e 2023)	prezzo a pezzo	0,94	150	141,00
TOTALE OFFERTA IVA ESCLUSA				€ 12.782,15

Spett.le
COMUNE DI VICENZA
SERVIZIO PROVVEDITORATO
Corso A. Palladio 98
36100 VICENZA

MODULO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO 2 – CIG. ZCF2F56190

IL SOTTOSCRITTO _____ ANTONIO VESCHETTI _____

NATO IL ___13/06/1961___ A _____ TREVISO _____

IN QUALITA' DI _____ LEGALE RAPPRESENTANTE _____ DELL'IMPRESA _____ PROCED SRL _____

CON SEDE LEGALE IN ___DOSSON DI CASIER___ VIALE DELLE INDUSTRIE _____ N. ___82___

P. IVA: _____ 01952150264 _____ C.F.: _____ 01952150264 _____

TEL. _____ 0422/4975 _____ FAX _____ 0422/499161 _____

in relazione alla gara per l'appalto della fornitura di materiale di cancelleria per ufficio per i settori/servizi comunali per la durata di anni due e con riferimento a quanto indicato nel disciplinare di gara e nel foglio condizioni, di cui dichiara di avere preso visione,

OFFRE

The block contains several handwritten signatures and initials. On the left, there is a large, stylized signature. To its right, there are two smaller, more distinct signatures. Further right, there are several initials, including what appears to be 'AV' and 'C'. The handwriting is in black ink on a white background.

LOTTO n° 2 codice GIG. ZCF2F56190		PREZZO UNITARIO OFFERTO (IVA ESCLUSA)	QUANTITÀ STIMATA NEL BIENNIO	PREZZO TOTALE (IVA ESCLUSA)
Correttore a nastro monouso con chiocciola, misura nastro h 4 mm x 10 m	prezzo a pezzo	0,35	700	245,00
Correttore liquido in flacone con applicatore a pennello da 20 ml	prezzo a pezzo	0,40	100	40,00
Correttore a penna, punta fine - 7ml	prezzo a pezzo	0,83	500	415,00
Gomma in vinile bianca per matita dalla forma rettangolare, senza PVC e pftalati, con fascia in cartoncino. Confezioni da 20 pezzi	prezzo a confezione da 20 pezzi	1,73	300	519,00
Temperamatite ad 1 foro in metallo	prezzo al pezzo	0,20	80	16,00
Fermagli zincati n° 3 mm 28 confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	0,12	2000	240,00
Fermagli zincati n° 4 mm 32 - confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	0,14	2000	280,00
Fermagli zincati n° 5 mm 49 - confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	0,29	2600	754,00
Fermagli zincati n° 6 mm 58 - confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	0,37	2550	943,50

Molle fermacarte in metallo a doppia clip formato 25 mm confezione da 25 pezzi	prezzo a confezione da 25 pezzi	0,63	70	44,10
Cucitrice a pinza in metallo con dispositivo anti inceppamento; capacità almeno 100 punti da 6/4	prezzo a pezzo	1,84	150	276,00
Cucitrice per alti spessori, capacità di cucire almeno 100 fogli per volta. Profondità di cucitura almeno 40 mm.	prezzo a pezzo	9,18	15	137,70
Levapunti a pinza in metallo con morsa in acciaio per ogni tipo di punto	prezzo a pezzo	0,56	100	56,00
Punti per cucitrice a pinza in acciaio - (confezioni scatola da 1000 punti) 6/4	prezzo a scatola da 1000 punti	0,07	1500	105,00
Forbici in acciaio mola inossidabile con impugnatura in abs misura cm 21	prezzo a pezzo	0,81	150	121,50
Colla adesiva in stick bianca (senza solventi) adatta ad incollare carta e cartone, lavabile, tappo a vite - da 20 g	prezzo a pezzo	0,27	2000	540,00
Colla vinilica (tipo Vinavil) trasparente dopo l'essiccazione e senza solventi - flacone da 100 g.	prezzo a flacone da 100 g	1,31	50	65,50
Colla adesiva istantanea (attaccatutto); tubetto da 10 g. con pennellino dispenser	prezzo a tubetto da 10 g	1,33	60	79,80

Nastro adesivo permanente scrivibile formato 19 x 33 mt (tipo magic tape)	prezzo a pezzo	0,56	80	44,80
Nastro adesivo trasparente da 15 mm x 33 mt confezione da 10 pz	prezzo a confezione da 10 pezzi	1,72	300	516,00
Nastro adesivo trasparente 15 x 66 (confezione da 6 pezzi)	prezzo a confezione da 6 pezzi	1,41	40	56,40
Nastro adesivo in pvc. Colore avana misura mm 50 x 66 metri confezione da 6 pezzi	prezzo a confezione da 6 pezzi	2,98	60	178,80
Nastro adesivo in carta "semicrespata" colore chiaro, mm 50 x 50 metri confezione da 6 pezzi	prezzo a confezione da 6 pezzi	7,84	100	784,00
Distributore per nastro adesivo con base appesantita struttura in plastica riciclata	prezzo al pezzo	2,99	35	104,65
Confezioni elastici varie misure 1 Kg a sacchetto	prezzo a sacchetto da 1 kg	3,08	55	169,40
Confezione di elastici a fettuccia in gomma, diametro 120 mm - cf da 1 kg	prezzo a sacchetto da 1 kg	3,08	50	154,00
Bicchieri porta penne in plastica antiurto, atossico	prezzo al pezzo	0,79	20	15,80

Dorsini in plastica con invito in PVC lungh. 29,7 cm A4 da spessore 3/8 mm scatola da 20 pezzi	prezzo a scatola da 20 pezzi	1,22	20	24,40
Dorsi plastici per rilegatura A4, colore nero/blu/rosso/bianco, tondi, diametro 8 mm - scatola da 100 pezzi	Prezzo a scatola da 100 pz	1,46	40	58,40
Dorsi plastici per rilegatura A4, colore nero/blu/rosso/bianco, tondi, diametro 10 mm - scatola da 100 pezzi	Prezzo a scatola da 100 pz	1,72	40	68,80
Dorsi plastici per rilegatura A4, colore nero/blu/rosso/bianco, tondi, diametro 12 mm - scatola da 100 pezzi	Prezzo a scatola da 100 pz	2,63	40	105,20
Copertine in PVC trasparente, 150 micron, formato A4 per rilegature - conf. Da 100 pezzi	Prezzo a cf da 100 pz	2,83	20	56,60
Buste imbottite a bolle d'aria, chiusura strip, colore avana, a sacco formato interno 300 x 440 mm	prezzo a busta	0,19	125	23,75
Buste imbottite a bolle d'aria, chiusura strip, colore avana, a sacco formato interno 180 x 160 mm	prezzo a busta	0,09	150	13,50
Buste imbottite a bolle d'aria, chiusura strip, colore avana, a sacco formato interno 150 x 210 mm - conf. da 10 pezzi	prezzo a busta	0,07	100	7,00
Cartellina a tre lembi in cartoncino rigido con elastico formato A4	prezzo a cartellina	0,36	7000	2.520,00
Puntine da disegno colorate antiruggine con testa colorata e/o solo bianca (scatola da 100 puntine)	prezzo a scatola da 100 puntine	0,81	50	40,50
Poggiapiedi regolabile in materiale plastico - dimensione del piano di appoggio almeno 45x35 cm	prezzo a poggiapiede	12,57	30	377,10

Pile alcaline 9 volt transistor - confezione da 1 pz	prezzo a confezione da 1 pezzo	1,12	40	44,80
Pile alcaline stilo 4 pz AA - confezione da 4 pezzi	prezzo a blister da 4 pezzi	0,94	200	188,00
Pile alcaline ministilo 4 pz AAA - confezione da 4 pezzi	prezzo a blister da 4 pezzi	0,94	200	188,00
Pile alcaline mezzatorcia - confezione da 2 pezzi	prezzo a confezione da due pile	1,12	40	44,80
batterie a pastiglia CR2032 - 3 v - conf. Da 1 pezzo	prezzo a confezione	0,57	20	11,40
Orologio tondo con diametro 30 cm c.a. con lancetta dei secondi	prezzo a pezzo	6,87	15	103,05
Chiavetta USB da 4 GB	Prezzo singola chiavetta	4,10	80	328,00
Chiavetta USB da 8 GB	Prezzo singola chiavetta	4,10	70	287,00
Chiavetta USB da 16 GB	Prezzo singola chiavetta	3,84	50	192,00
Chiavetta USB da 32 GB	Prezzo singola chiavetta	5,30	10	53,00
Chiavetta USB da 64 GB	Prezzo singola chiavetta	8,41	5	42,05
Targhette portachiavi con givolare (portachiavi in plastica con givolare ad anello in colori assortiti)	prezzo a confezione da 50 pz	3,78	5	18,90
Distruggi documenti personale per uso occasionale con taglio a frammento – 6 fogli – blocco di sicurezza	prezzo al pezzo	38,77	5	193,85
Plastificatrice fino a formato A3 – plastificazione a freddo e a caldo con pouches da 80, 100 e 125 my	prezzo al pezzo	87,24	3	261,72
Cestini gettacarte in plastica riciclabile, tondo chiuso, misure indicative: diametro 21/30 cm, altezza 32 cm (15 litri). Colore nero e/o grigio e/o marrone e/o blu	prezzo al pezzo	2,06	40	82,40
TOTALE OFFERTA IVA ESCLUSA				12.236,17